

Euklid Holding ApS

Niels Christensensvej 15, 2670 Greve
CVR-nr. 39 51 05 96

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 21. maj 2025

Anders Rehfeld

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Erklæringer

Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse	7
Balance	8-9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12-13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Euklid Holding ApS Niels Christensensvej 15 2670 Greve
	CVR-nr.: 39 51 05 96 Stiftet: 20. april 2018 Kommune: Greve Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anders Rehfeld
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørregade 54B 4600 Køge

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på DKK 85.311 mod DKK 985.005 for perioden 1. januar 2023 - 31. december 2023. Balancen viser en egenkapital på DKK 279.035

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		100.000	1.000.000
Andre eksterne omkostninger		-14.689	-13.888
Driftsresultat		85.311	986.112
Øvrige finansielle omkostninger		0	-1.107
Resultat før skat		85.311	985.005
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		85.311	985.005
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		150.000	0
Ekstraordinært udbytte		0	1.000.000
Overført resultat		-64.689	-14.995
I alt		85.311	985.005

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		20.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver		20.000	20.000
Anlægsaktiver		20.000	20.000
<hr/>			
Likvide beholdninger		271.535	185.424
Omsætningsaktiver		271.535	185.424
<hr/>			
Aktiver		291.535	205.424
<hr/>			

Balance 31. december

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital		40.000	40.000
Overført resultat		89.035	153.724
Foreslået udbytte for regnskabsåret		150.000	0
Egenkapital		279.035	193.724
<hr/>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	11.700
Kortfristede gældsforpligtelser		12.500	11.700
Gældsforpligtelser		12.500	11.700
<hr/>			
Passiver		291.535	205.424
<hr/>			

Medarbejderforhold

1

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	153.724	0	193.724
Forslag til resultatdisponering		-64.689	150.000	85.311
Egenkapital 31. december 2024	40.000	89.035	150.000	279.035

Noter

2024 2023

1 | Medarbejderforhold

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:

1

1
